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Shalom,
 

Meidät on kutsuttu rukoukseen Suomen puolesta tänään (16.2.) ja
huomenna (17.2.) erityisesti. Meillä on Jumalan kansana avioliittolain
äänestyksessä avainasema: voimme äänestää polvillamme ja Taivas
kuulee. Daniel rukoili kansansa puolesta: "Minä rukoilin Herraa,
Jumalaani, tunnustin ja sanoin: "Oi Herra, sinä suuri ja
peljättävä Jumala, joka pidät liiton ja säilytät laupeuden
niille, jotka sinua rakastavat ja noudattavat sinun
käskyjäsi. 

Me olemme syntiä tehneet, olemme väärin tehneet, olleet jumalattomat ja
uppiniskaiset; me olemme poikenneet pois sinun käskyistäsi ja oikeuksistasi 
emmekä ole kuulleet sinun palvelijoitasi, profeettoja, jotka puhuivat sinun nimessäsi
kuninkaillemme, ruhtinaillemme ja isillemme ja kaikelle maan kansalle....Ja vielä
minä puhuin ja rukoilin ja tunnustin syntini ja kansani Israelin synnit .." Dan. 9:4-6, 20

Olkaamme nyt vakavassa esirukouksessa kansamme puolesta! 

Jos minä suljen taivaan, niin ettei tule sadetta, jos minä käsken heinäsirkkain syödä
maan tahi jos minä lähetän ruton kansaani, 
14. mutta minun kansani, joka on otettu minun nimiini, nöyrtyy, ja he rukoilevat ja
etsivät minun kasvojani ja palajavat pahoilta teiltänsä, niin minä kuulen taivaasta ja
annan anteeksi heidän syntinsä ja teen heidän maansa jälleen terveeksi. 
15. Nyt minun silmäni ovat avoinna, ja minun korvani tarkkaavat rukouksia tässä
paikassa. 2. Aikak. 7:13-15
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Siunauksin, Sirkku

Kaksi kirjettä kahdelta Anterolta:
 

RUKOUSHÄLYTYS

 

Rakkaat rukoilijat

Tänään torstaina 16.2. alkaa klo 17.00 eduskunnan suuressa salissa
keskustelu Aito avioliitto kansalaisaloitteesta, joka haluaa kumota tasa-
arvoisen avioliittolain, ennen kuin se tulee voimaan 1.3.2017. Äänestys
asiasta on huomenna perjantaina.

 

Rukoillaan ihmettä, jossa eduskunta muuttaisi edellisen eduskunnan
päätöksen sallia samaa sukupuolta oleville avioliiton solmimisen.Uskon,
että Pyhä Henki antaa jokaiselle rukoilijalle oikeat sanat rukoilla juuri nyt. 

Rukoillaan tämän illan keskusteluun Pyhän Hengen ohjausta ja ajatuksia
muuttavaa voimaa. Mielet voivat muuttua. 

On selvä, että tällä päätöksellä on suuri merkitys pitkälle tulevaisuuteen.
Olkoon Jumala meille armollinen ja antakoon vielä herätyksen ajan, jonka
seurauksena nämä monet jumalattomat lait, jotka on viimeisen 20 vuoden
aikana säädetty, voitaisiin kumota ja palauttaa Suomi siunauksen tielle. 

 

Rukoillen, Antero Laukkanen

 

Antero Laukkanen

Kansanedustaja 

Lakivaliokunnan jäsen

Member of Parliament

00102 Eduskunta

+358-505820813

antero.laukkanen@eduskunta.fi
 

 

Lähettäjä: Antero Polso
Lähetetty: ‎15.‎2.‎2017 23:49
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Vastaanottaja: 'antero.polso@netti.fi'
Aihe: Hyvä rukoileva ystävä - 16.2.

Hyvä rukoileva ystävä,

 

kokouksessaan 15.2. lakivaliokunta hyväksyi Aito avioliitto-aloitteeseen liittyvän
mietinnön. Neljä valiokunnan jäsentä (Niikko, Laukkanen, Meri, Huhtasaari) liitti
mietintöön vastalauseen. Vastalause  sisältää joitakin yksityiskohtien korjauksia
lakiehdotukseen. Mietintö ja vastalause ovat luettavissa linkissä: https://www.
eduskunta.fi/FI/vaski/Mietinto/Sivut/LaVM_1+2017.aspx

 

Kansalaisaloite sukupuolineutraalin avioliittolain kumoamisesta on ensimmäisessä
käsittelyssä eduskunnassa täysistunnossa to 16.2. Suora verkkolähetys käsittelystä
on nähtävissä klo 16.00 alkaen linkissä:https://www.eduskunta.fi/FI/
lakiensaataminen/taysistunnon_verkkolahetykset/Sivut/default.aspx

 

Eduskunnan täysistunnon viikkosuunnitelman mukaan lakialoitteen lähetekeskustelu
ja toinen käsittely tapahtuvat pe 17.2.

 

Pyydämme jättämään lakialoitteen käsittelyn eduskunnan täysistunnossa
rukoukseen sekä pyytämään maallemme sovintoveren suojaa ja todellista valoa.
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